
2018.07.26 改訂 

 20 年  月  日  

 

事業終了報告書 

 

独立行政法人国際協力機構 

中部センター 所長 様 

住 所 

団体名 

 

代表者 

 

20 年  月  日付 JICA（CBIC） －    号により承認のありました

事業が終了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。 

 

記 

1.事業の名称  

2.日時  

3.会場  

4.参加人数  

5.参加費等  

6.その他の後

援・共催等 

 

7.添付書類（プ

ログラム等） 

 

8.事業実施によ

る成果 

 

9.今後の問題点  

以上 

（担当者） 

  住所 

  団体名 

  氏名 

  電話番号             FAX番号 


